32. Alliance. Voir la note sur Nombres xxv, 42.

33. Ma loi... je l'écrirai dans leur cœur. « Natura veteris legis requirebat ut scripta esset, quia carnalis erat: natura legis evangelicæ ut non scribatur, sed animo sculpatur, quia spiritalis est. Quod non solum hic Jeremias, sed etiam D. Paulus, II Cor., iii, 3, docet. Hoc si hæretici animadvertent, intelligerent magis proprias esse novi testamenti traditiones quam scripturas; desinerentque fidem ac religionem aramento definire ». Maldonat.

34. Un homme n'instruira plus son prochain. « Quomodo tempus est Novi Testamenti, de quo propheta dixit: et non docebit unusquisque civem suum, etc. nisi quia ejusdem testamenti novi æternam mercedem, id est ipsius Dei beatissimam contemplationem promittendo conjunxit ». Saint Augustin.